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QUINTANA ROO

CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA
N de oficio CPTQ/DEP/2024/044

ASUNTO: AVISO DE COMISION

Cancun, Quintana Roo a 25 de abril de 2024

MTRA. LIZETH DE LOURDES PEREZ MARIN
GERENTE DE PROMOCION

PRESENTE.

Por este medio me permito comunicarle que se le comisiona como delegado asignado en
representacion del Consejo de Promocién Turistica de Quintana Roo, para asistir BOLETIN
TURISTICO GUADALAJARA, en Guadalajara, durante el periodo del 27 al 29 de mayo del presente
afno.

Por lo anterior, debera realizar los trdmites conducentes ante la Direccidn Administrativa de este
Consejo de Promocion Turistica, a fin de que le sean proporcionados sus viaticos y transportacion
correspondiente.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

L — —

\

LIC. ANDRES MARTINEZ REYNOSO
DIRECTOR GENERAL
CONSEIO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO

Lo Gerancia Admaristoativi

0. Expethante



MINISTRACION DE VIATICOS

( Ll J | N ],\ N /‘\ R( )() . AVISO DE COMISION CPTQ/DEP/2024/047

LUGAR Y FECHA: Cancun, Quintana Roo a 25 de abril 2024

DEPENDENCIA; CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO

NOMBRE DEL COMISONADO: Lizeth de Lourdes Pérez Marin R.F.C.. PEML940212G51 NIVEL: 500
PUESTO: Gerente de Promocion RESPONSABLE: *+++ CLAVE: *#%xx

LUGAR DE ADSCRIPCION DEL COMISIONADO: Cancun, Quintana Roo

TIPO DE VIAJE: NACIONAL INTERNACIONAL
ME PERMITO COMUNICARLE SU
COMISIGN A: BOLETIN TURISTICO GUADALAJARA
TRABAJOS A DESEMPENAR: Delegado Asignado en representacion del CPTQ
PERIQDO DE LA COMSION: INICIO: 27-May.-24 FINAL: 28-May.-24
MEDIO DE TRANSPORTE; Adreo
FECHA DE ENTREGA PARA EL 174 24
INFORME Y COMPROBACION A
IMPORTE TOTAL ASIGNADO TOTAL DIAS MONTO DIARIO TOTALES
$ 4,125.66 2 $ 2,06283| 3% 4,125.66
Documentacion de material promocional $ 2.020.00
TIPO MONEDA: PG?? Mexicano $ 6,145.66
DIRECCION ADMINISTRATIVA ELCO .@mmo TITULAR DE LA DEPENDENCIA
e £
EA 0 -
NS { N
ROSA EK CANCHE L DE LdURf)'ES PEREZ MARIN ANDRES MARTINEZ REYNOSO
NOMBRE ¥ FIRMA NOMBRE Y FIRMA NOMERE Y FIRMA

ME COMPROMETO A COMPROBAR. EL IMPORTE ASIGNADO EN CONCEPTO DE VIATICOS Y/0 PASAJES, POR EL MONTO OTORGADO Y CON LA DOCUMENTACION
CORRESPONDIENTE, Y EN SU CASO REINTEGRAR LOS IMPORTES NO DEVENGADOS, DENTRO DE UN PERIODO MAXICO A 5 DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMSION,
EN EL EVENTO DE OMITIR ESTA OBLIGACION, AUTORIZO ME SEA DESCONTADO EL IMPORTE CORRESPONDIENTE DE MI SUELDO EN LA QUINCENA QUE APLIQUE,




24/5/24, 18:20 Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 24/05/2024 5:20:11 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN2 Poder:

Datos de la operacidn

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion:  VIATICOS Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0111698699 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: ?Sggl.zr‘ljg AD[)EEPCTl_(J)IN%CrL?ANROO Titular de la cuenta:
Fecha de creacién: 24/05/2024 Fecha de aplicacion:

Hora: 17:19:45
Instrumento de seguridad: ASD 6550801425 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0062419038 Folio anico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO ADMIN2 - %

FIRMO ADMINZ 100 %
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

00588431
CONSEJO DE PROMOCION
TURISTICA DE QUINTANA ROO

100%

6,145.66 MXP
1548571877

MXP

LIZETH DE LOURDES PEREZ
MARIN

24/05/2024

BOLETIN TURISTICO GUADALAJ
ARA

1323202405241719450062419045

Operado

Fecha

24/05/2024
24/05/2024

www.bbvanetcash. mx

https:/fwww.bbvanelcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTF Servlet?proceso=firmas_pibee ._pr&operacion=firmas_pibee_o...

1N



Viva

® " ®3crobus

Retail In Motion Mexico §. we
K.L. de C.V,

: Calle 12 No. 96M Int. P/H,
Col. Itzimna. Merida Yucatan,
C.P. 97100

Date: 27-05-2024 12:08
Flight: UB2142 CUN - GDL
seat Number: 1A
Crew:55164238
Transact fon [D:B8222681

sale

Productos Precio(Msi Cru Ly
RUFFLES QU 53.00 1 5500
STDRAL MUN 22.00 1 52.10
Combo snack  -10.00 1 -10.u0

Total XN 5.0

Tarjeta Credito MXN 95.0u
CUM NO Signatur
Entry lode Lhip
14D 06011203646,

TUR Q08000 L
ARC 3030
lipo Tarjeta Visu
Applicat ion UISA DEBI T
ALD abouonooosiu!

AUth Mode Lell

No. Tarjeta CoedKXXXKXXXXXXXXZ07:

Todos los precios incluyen 1V
t1 cliente es primero

ESte no es un comprobante
fiscal

51 requiere una factura,
ingrese a
https://rim.cdc.origon.cloud/ fa
turacion/rim

0 https://goo.su/2qGe6RY ©
contacte a
mifacturalrimmexico.com denti
de los 7 dias naturales
posteriores al wuelo

REC:USTI

Mesa:

# Cuenta:
Fecha Cuenta:
Fecha Imp:
Cuenta Sesion:
Comensales:
atendin:

Tipo:

1 CARACOL
DONOVAN
1 RIB EYE DE 5G0GR
BIEN COCIDO
1| ELOTES TARTUFATA
| CREME BRULEE

TOTAL:

CUENTA SOLICTTADA
BELL

IGA
U I3286

AV . TERRANOVA 112)
TEL. 33-3835-4234

24
59496

2024-05-27 17:02:53
2024-05-27 18:26:46

il
|

TONNY DOMINGUEZ
Consumo Sucursal

IMPORTE :
SUBTOTAL
IVA:

$1,407 .00

OGLAR:

$160.00
$860.00

$127.00
$240.00

$1,407.00
$1,212.93
$194.07

$93.80 USD

Podra wenerar su factura hasta el dia:

jueves, 27 de junio de 2024 en la liga:
io/Portales/Facturacion/

hitps://pairotsoftware,

Cadige Facturacion: 0097000894961407

BBVA

BELUGA GDL
AY EMPRESARIUS B2 BLB
PUERTA Db HLERRO

ZKPOPAN, Jal1sco
AFILIACION: 084682788
FEUHA 27HATZ4 IRA 1638

HENY 00 9bbuBTZeB YAk LY 1

D-U-P-L-I-C-A-D-0

TARJETA 217y DEBLIC iN|EHNACT Deott )
VENTA
CONSUMO $1407.00
PROPINA §211.05
TOTAL A PAGAR $1618.85
Terminal: 881 BC IZ1-1 HESERD 24
APROBACION: 573439
ALABEL: YISA DEBLTO I1PER: ygabae
ALD: AdbEERebEIIblY L EL dudioy
ARG DFSZCTEZ249CHB410
AUTUHIZRD0 BEDLANIE FLRHA ELELIRUNIDE

BBVA

GUACAMOLE ANDALE
APTD CANCUN CHETUMAL KM 22
ADMON DE CORREDS 3
BENITD JUAREZ,Quintana Roc
AFILIACION: (004090046
FECHA 27MAY24 HORA 08:07
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 2770 DEBLIO INTERWACI(Deblt )

VENTA
CONSUMD 5374.00
PROPINA §0.00
TOT, A PAGAR  $374.00

APROBACLON: 118924
ALABEL: VISA OEBITD
ALD: 0060000031010
HESERD 01
AUTORIZAGD HEDIANIE FIRMA ELECTROWICA



Viva

® " 032r0bus

Retail [n Motion Mexico & ue
R.L. te C.V.

» Calle 12 No. 98H Int. p/R.

Col. Itzimna. Merida Yucatan

C.P. 971060

bale: 27-05-2024 12:08
Flignt: UB2142 CUN - GDL
seat Mumner: 14

Cirew: 55164238
Transaction [U:B22281

aale

Praduttus PrLLlD(MXH Crd Ly
EUFP!EJ DU ba Dﬂ 1 530
SIORAL MUN 52,00 1 52.00
Combo snack  -10.00 =100

TDLal &N Yo M
Iar]eta Eredltc FXN 95, bt

Cui NO Signatin
Entry Hode Clitg
1AD 060112046447

TUR U0B000E I
FIRC 3030
lipo Tarjeta Vise
Application VISA CERITL
AlD aloooo0gou 316 1
AUth Mode Can i,

No. Tar1eta LﬂBdXXXXXXKXXXXX¢Jf

Todos los precios incluyen 1Us
El cliente es primero

Este no es un comprobante
Fiscal

Si requiere una factura,

ingrese &
https://rim.cde.arigon.clouds Fa
turacion/rim

0 https://g00.su/ZaCeBRY o
contacte a
mifactura@rimmexico.com denti
de los 7 dias naturales
posteriores al uuelo

Fellia cuenta 2024-05-27 3
: 5024-05-27 18:26:45

ntlps://Barre

CUENTA SOLICITADA
BtLJH?A
H. -LST 13266

Irr<AﬁJVh 1121
ftl 33-3835-4234

24

59496
17:02:53

11
|

TONNY DOMINGUEZ
Consume Sucursal

$180.00

| ].J,hL'a L
DNV AK .
| RIB EYE DE SULGR $860.00
BIEN CUCIDO
| ELOTES TARTUFATA $127.00
| CREME BRULEE $240,00

[MPORTE:  $1,407.00
$1,212.93
Iva:  $194.07

SUBTOTAL:

TOTAL:

DOLAR: $93.80 USD

$1,407 .00

Pudra yenerar su factura hasta gl dia:

iueves . 27 de junio de 2024 en la 11gai
i ‘1[50f[ﬁdr; :ufParta1esfFactura010nf
7000894961407

Codige Facturacion: U037

BBVA

BELUGA GDL
A cHPRESARIUS B2 8L
PUERTA Dt HLERHD
IAPOPAN  Jallsce
AFILIACION: 084602768
FELHA Eiﬁnrs4 ila Td 30
AsMudayblinhisot  nisir_id

o—u-P-L-I-c-A-o-o

[ARJEIR 2774 DEBLTL 1M edtwli| Dzt
VENTA

CONSUMO $1487.880
PROPINA 5211.05
TOTAL A PAGAR $1618.85
Terminal: @81 BC IZ1-1 AZBenl 24
APROBACION: 573439
ALABEL: wiba CeBlTD OER: Wdudah
AL AdBUdEebusiETe Jlel diioy

RRUC: DFoRC/E2q9CEaly
AU LA PEDLARGE FLENA

BBVA

GUACAHOLE ANDALE

APTD CAMCUN CHETUMAL WH 22
AGHON OE CORREDS 3
BEHITO JUAREZ Qulntana Hoo
AFILIACION: 004090046

FECHA 27HAY24

HORA 08:07

~-C-L-T-E-N-T-E--

TARGETA 2110

COMNSUMD
PROPINA
10T, A PAGAR

DEBLIO INTERMACE(Debit )
YENTA

$374.00
50.00

$374.00

APROBACLON: 118924
ALABEL: VIS DEBITO
A10: ADOGO000031010

HESERD 01

AUTORIZADD MEDIANPE FLRMA ELECTROWICA



Mera Aeropuertos, SA de CV
RFC:4# MAEOT01103B0
Carretera (g TRtumal Km. 22
L-16 C Adropuertofde Cancun
Terminal 2

fral de Ley

g& morales

EXCHANG pelibePE®$ 17 .00 X DLLR
RVC: GUACAMOLE ANDELE

3076 JOSE HERNANDEZ R

1 CHILA ROJOS 219.00
SIN
CEBOLLA
1 MEXICO 0.00
1 CLIENTES 0.00
1 VIVA AEROBUS 0.00
1 JUGD VERDE 500 155.00
51.59 IVA 322.41
Subtotal 374.00
Pago: 374 .00
TPY BANCOMER 374.00

Datos de Facturacion
Cheque: 7617

Ll 520

RVC: Guacamol CUN16C
Fecha: 27/05/2024

Cualquier asunto relacionado con
su factura ingrese a:
https://merafactura.facturehoy.c
on

al tetelfono 998 310 7217
facturacionmeracorporation.com

Facturable en el mes de consumo
Muchas Gracias

Thank you very much!
Feliz Viaje! Have a nice flight!



Mera Aeropuertos, SA de CV
A HAEO101103B0

Terminal 2§C enito Juarez
C.P. intana Roo
Regi ral de Ley
B _morales
EXCHANG 17.00 X DLLR

RVC: GUACAMOLE ANDELE

3076 JOSE HERNANDEZ R

CHK 7617 27MAY'24 9:16

1 CHILA ROJOS 219.00
SIN
CEBOLLA
1 MEXICO 0.00
1 CLIENTES 0.00
1 VIVA AEROBUS 0.00
1 JUGO VERDE 500 155.00
B1.89 1V4 322.41
Subtotal 374.00
Pago: 374 .00
TPY BANCOMER 374.00

Datos de Facturacion
Cheque: 7617

ID: 20

RVC: Guacamol CUN16C
Fecha: 27/05/2024

Cualguier asunto relacionado con
su factura ingrese a:
https://merafactura.facturehoy.c
o

al tetelfono 998 310 7217
facturacion@meracorporation.com

Facturable en el mes de consumo
Muchas Gracias

Thank you very much!
Feliz Viaje! Have a nice flight!



M E RA Factura

CORPORATION

Emisor; Sucursal:

MERA AEROPUERTOS GUACAMOLE ANDELE T2

MAE0101103B0 CP:77565

Regimen:601-General de Ley Personas Morales SASRETERA CzAzbag%NSCHESEgﬂr&biKBNé.NZﬁSEJEhﬁINAL

Tipo Comprobante: I-Ingreso deNQI'ALf\IiURNOO_ SIN ' REZ,
_— - RECEPTOR — _— FOLIO FISCAL.

JO9EBTDA45-5 -4CEF-AN90-55B202DF 756F
NOMBRE O RAZON SOCIAL et e

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO S ——

CPT1712204X1 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
Régimen Fiscal:603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 2024-08-10 14:26:04

: —_— LUGAR DE
C.P..77710 FECHA DE EMISION: EXPEDICION:
Residencia Fiscal: 2024-06-10 14:26:03 77503

: ) FOLIO: 3254 SERIE: FGAT2
DATOS DE PAGO EXPORTACION:
USOC CFDI: G03-Gastos en general
MONEDA: MXN

TIPQ DE CAMBIO: 0.00

CONCEPTOS

CLAVE PRECIO IMPUESTO IMPUESTO
IDENTIFICADOR ponnisERY DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD | UNITARIO .DESCUENTO TRASLADADO RETENGCION IMPORTE

01-No aplica

Consumeo alimentos y
7617 90101500 bebidas ticket:7617 Fecha 1.00 E48 $322.41 50.00 $51 59 30.00 $322.41
de Consumo 27/05/24

SUBTOTAL: $322.41
TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)) BESCUENTO:

ETODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién IMP.TRASLADADOS: $51.59
FORMA DE PAGO:28 - Tarjeta de débito

TOTAL $374.00 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR: SELLO DEL SAT:

GoRuHhN/JTKBzXhTtgNuwCV8veaMDym3z4 6z GkrzhVIgIEdindvmXser8IZ{JfviVE qbuZ2ATgEIS0etaTG1UOWgIPWwVEDDew 7 Wx2IYETM4 Tet+UFsdRUXTbe JgviB
Wad/UcTH|75qIR6XvD/c2aliLiKmV8jxHOz4 TVtGqQr36 w1 7drSH 75 6rUv0iKPBLRpl xyyRATmMALIVVNyngZeGma0oir3aKaL4oXGYR782m+5nsIQUD4hDwyld APoRES2s
Rg77MBayYw1a22uSAlTISdnit+EDRgynOg8YYFPDhY r}'EBDVebTZ +vzADZgWCztZ WRABMTJsmETTh155EX29hIFw/5zwZ3G0ridyuxxgGmicPzDagW+oxGEoal7qldg
s50kPg3RZ1UXwsbsUal4Rd7X2E JKaAZhFqiBwl OogUCi+AB0Y ceebEaHVHAR+ YWUBGNBOWFHWRmMLCW!+YyHn4J9znrK4Ks05+xD6DxjvHR7IrOBmDI9aiSnol A
ON90FKwLhGWyJ3EpBWGVIPhROeQuWAQF|ejjkJ3IAUs/ wvc TMPF +l4brMY o BLE n7sDXYfOTzZbralyz/g/gkcszQU/SAKUBURDq7D/tBmDg1 GdnORBdeqtXrQD9cse
5imdiuvitRphF X0Z8959A== v/Ol+Dfhhx/wB9c+zPJY JFjQ0F Vg

E_ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1]09eb7d45-5abc-4cef-a090-55b202df7561]2024-06-

10T14:26: GJéCAm 00607RY8|GoRuHhN/J1KBzXh 7igNuwCV9veaMDym3z462GkrzhvagIEdindvmXserBIZIJfviVF Wxd/UcTH|T5qIREXvD/c 2aliLKmV8jx
HOz4 7VIGqQr36w17dr5HTISJ6rUvDIKPLLRpIRGT7MBeyYw1a22uSAl TISdnit+ EDRgynOqBY VFPDhVHBEDVen2+vzADZgWCzIZs50kPa3RZ 1UXwshs
i UaldRd7XZ2EJKeAZhFqIBwl OogUC|+ABOY ceeb EaHvHAB+QII30F KwLhGWyJ 3EpEWGVIPhROe QuWAQF ajikJ3QUs/wye TmPF+14brY eBLES Tmdiu
: vitRphFX0Z89s9A==|00001000000507247013||

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI
Metodo de pago PUE - Pago en una scla exhibicion | Forma de Pago 28 - Tarjela de débito
No. de serie del certificado del emisor
D0001000000505346000
Timbrado por; Certus Aplicaciones Digilales S A, de CV. Mo. PAC 55708 1da1




27 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total 89,91 MXN

Tarifa del viaje 82,99 MXN
Subtotal 82,99 MXN
Contribuciéon gubernamental: 1.5% 1,15 MXN
Cuota de solicitud @ 5,77 MXN
Sin descontar impuestos 77,50 MXN
VA 12,41 MXN
Pagos

Visa ¢¢229995 89.91 MXN

27/5/24 21:02

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




27 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total 116,24 MXN

)
.Pfiii Se ajusto el precio por adelantado debido a peajes o recargos

),

'%'i obtener mas informacion.
kel

Tarifa del viaje

Subtotal

Contribucion gubernamental: 1.5%
Cuota de solicitud @

Tiempo de espera @

Monto para compensacion de la huella de carbono @

Sin descontar impuestos

IVA

~ imprevistos en este viaje. Consulta el desglose del recibo para

99,29 MXN

99,29 MXN
1,69 MXN
6,72 MXN
6,21 MXN

2,33 MXN

100,53 MXN

15,71 MXN



Pagos

Visa 29995 116,24 MXN
27/5/24 19:34

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: VPDKKS—I-O_OOOSZS
. a lJ 11":213; :-
omprobante: | < Ingresa

Pagina 1 de 1

Fecha de Expedicio

EMISOR RECEPTOR

ANDRES MACIAS VERDUZCO CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: MAVA990326G|6 RFC: CPT1712204X1
6525 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general
traves de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 77710
Régimen fiscal 603 - Parsonas Marales con Fines no Lucrativos

Cantidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: Fof _ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE . 002-IVA 16.00% oy
1 Unidad de 96.42 5 96.42
SRAIETD TRANSFGRTE DE PASAJERQS) 15.43
T Tarifa
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
LINIFIJ'\H VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 DE’ " TRANSPORTE DE PASAJEROS) 2,33 : 0.37 2.33
SERVICIO MONTO PARA COMPENSACION DE LA HUELLA DE -
-7 CARBONO
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ) 002-IVA 16.00% o
1 APLICA DE RENTA 1.46 0.23 1.46

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

Importe con letra Subtotal 100.21

CIENTO DIECISEIS PESOS CON 24/100 MXN IVA 16.03
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 116.24
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16,00% 16.03

Observaciones:
Viaje: 2024-05-28, GUADALAJARA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI b =
Efectos fiscales al pago ac url

Moneda: MXN
TRIP UUID: 5a9%eacc-hB96-4a86-838b-0d625c7eal5e CFDI4.0emitido a/raves da

Numero de Certificade: 00001000000507753837

Folio Fiscal: 1TED3B158-A644-5F05-96AE-9737784BAG43
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TFH

Sello del SAT
Wsl9+Q5hh7QsmOtPmUKIJKIHySmdAMVxgmeccjM2E0y3Lpf2CjV0aQVITCIpESRNmMSRQknyasSyUbV+6L0UmMx1)
chw6ylPvaIBnMBKNZODYxh57r7xIrjRvQ2pm 79NBxvdiRG/COVIQO3IHD 4+ AogUAdVp| Tnt07gBOk7vHAXGIM
qp375raISCvBZBdZDENMBRVQOQhfomIHISDATOy/kTAy40vLISIZm+sXULJFdgMMhIOLOLS5tigVpHEY)DbS96w
PEeuA3KVgGOEXdVEHUtTEIWupMZH4vAN]/3cbe89YinuMmPAtCwubchbPadwemTxWhiXleCWdsWFNartlYFw==

LCs5bpBk3D/ZFEYODOIMSViluvWCx/S8ufyEadNgFDIMQoGaTUdkuvbY3+pNnBSOWvSLEgoeXAveQs+13XbWcM

YRKaqDFqBKHzxA|HeQ4h625qC+Yt1d)eN81cVZTAcMbkeN + TWPKIECZ3IHVwWa/QIWGpg3hM0zQAXYzvZIDeE458
RINVxoXXGSP)f273NkOfDPJHOLcDA3QMoitPwpdzyTéx1v3DH|sKhCxt1Dg2FWEoPBSMc78iV2PSnHIONpOLD
UNhBRIHWFskSip+2z3Rkz6y+FA|mo36qsn5qLOhtjKQPFXwdRmVYTCaXqlXkecG/NnTEAMIIXoslljgVId3Tw==

na original del complemento de certificacion digital de| SAT
[|1.1|1ED3B158-A644-5F05-96AE-3737784BA643|2024-05-27719:34:16|Wsl9-+Q5hh7Qsm0OtPmukl|KI
HySmdAMVxgmccjM2EDy3Lpf2C)V0aQVITCIpESRNmMSRQknyasSyUbV+6L0UMx 1 jchwhyiPvIBnMBKnZ0ODY xh5
7r7xIrjRvQ2pm79N6xvdiRG/COvTQO3IHD+AoqUAdY | Tnt0 7gBOk7vHARxGIMgp375r6lS0vBZ8dZDENMBhVY
QO0QhfomIHISDATOy/kTAy40vLfSIZm+sXULJFdgMMhIOLOLStIgVRHEY|DhS96wPEeUA3KVgGjOExdVEIULTEL
WupMZH4vAN)/3cbe89YinuMmP4tCwubchPadwemTxWhIXieCWdsWFNartlYFw==|00001000000504204441]|



27 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucién gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud @

Sin descontar impuestos

IVA

Pagos

Visa ##+¢9995
27/5/24 16:59

149,99 MXN

138,32 MXN

138,32 MXN
2,13 MXN

9,54 MXN

129,30 MXN

20,69 MXN

149,99 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: XHWAJM-1-0000182

Fecha de Expedicion: 2024

16:59:11

Lugar 4540
Tipo de Camprobante: | - Ingreso
Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
MARIA GUADALUPE FRIAS LOPEZ CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: FILGB60610CXD RFC: CPT1712204X1
6525 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
traves de plataformas tecnolagicas Domicilio Fiscal; 77710

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. U-n-r].jl-’j de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 127 45 002-IVA 16.00% 127 46
N L'-”‘l 5 TRANSPORTE DE PASAJEROS) & 20,40 =
Al i = Ta'lfﬂ
. XNA - NO ?]?:ISEIS%S - IMPUESTQS DISTINTOS DEL IMPUESTO - 002-IVA 16.00% i
APLICA - 0.29 -

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

Importe con letra Subtotal 129.30

CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 MXN IVA 20.69
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Farma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 149.99
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16,00% 20.69
Observaciones:

Viaje: 2024-05-27, GUADALAJARA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 'ﬁ
Efectos fiscales al pago ac url

Moneda: MXN
TRIP UUID: Bale0B8d2-65cf-4597-87a3-dbehd4a25dfa CFDI 4.0 emitido a traves de

Numera de Certificado: 00001000000515840910

Folio Fiscal: E27586FB-CAAL-563B-848E-A2E3B44B945D
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

JN3Kzu8Wy6BhaoacQ2sr5n12u)fMQIMGOPRTOAsd1ZpWIJAS6gdrSenGy+KGHgkUScfKkmatniVvuKnzepfpedwp
WhPhpm/75+yq5xDC0s0606nBZte3AUMpRovp4Kyi/TSG1hgg8|RukgqlPUcSoPLit3kHzFhspklZZHkRLikKgV
ZqHo915G77CMA+|xEaDNopSHBEMO|ZvCYew3KHilwrvoc+gBW52QjPocPuldCMyV|I88LP2Z8/ocqhHE+CdrLA
mCs|rDuGgd2aCglNWdGXVkgTwzrmAyxhWQ460f/655phGhivQySpdAwlU2kV7p65GLO8Ipn6oiwHIPjwsdhkw==
Sello digital del CFDI
LLOIplpBpsOVQXWEV3kdOvYptGepr+4nDUNYPrTSSKhe+2z6hfjsA +8edCH3RhLWW45Y0OwDCYxjZXESLJOGEyY
3IMgwdUrfs847abgmwhGT/scBjtCDmMalgONDoLiQSN+XAOmulkmLY9TCj6HITDLCIPwOINFZIodkWDuUKUSVSDpB
wlx02iDGKQy7riRccOt/xg4Bg)jbalgDamly4L2|BBEQPrzbCCxcrsgim/GTW+GN+FOfrj9v32WhC7Z0GotA/3
0/VGOAv78NzxuPsPa3FsX00g4UdrGiOlsLsprhxQEFCXGwWSYMaM620siwwag/9xSKhavDT1tt02t1925tyTlg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|E27586FB-CAAL-563B-848E-A2E3B44B345D|2024-05-27T16:59:17|jN3KzuBWybhaoacQ2sr5nl12
ujfMQIMGOPR70AsdLZpWIASBgdrScnGy +KGHgkUScfkmatnivvuKnzepfpcdwpWhPhpm/75+yq5xDCOs0606n
BZte3AuMpRovpdKyi/TSG1hggB8|RukgqlPUcSoPlit3kHzFhspklZZHKRtIkKgVZgHe9I5GT 7CMA+|xEaDNops
HBEmMOjZvCYew3KHilwrvoc+qBW52QjPocPuLdCMyV|IBBLP2Z8/0ocghHE + CdrLAMCs)rDuGg42aCgLNWAGXVkg
TwzrmAyxhWQ460f/655phGhivQySpdAwU2kVTp65GLOBIpneaiwH Pjwsdbkw== 00001000000504204441]|




27 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucion gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud @

Sin descontar impuestos

IVA

Pagos

Visa #9995
2715124 14:33

369,99 MXN

345,32 MXN

345,32 MXN
5,15 MXN

19,52 MXN

318,96 MXN

51,03 MXN

369,99 MXN

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: TBRRHR-I-0000108
Facha de Expedicion: 2024-05-27T14:32:59
Lugar de Expedicion: 45138 -

Tipa de Comprob 0

21 - Ingre
Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

ARMANDOC CHAVEZ ARANDA CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: CAAABBO120V4D RFC: CPT1712204X1

625 - Regimen de |as Actividades Empresariales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos ern general

través de plataformas tecnaldgicas Domicilio Fiscal: 77710

Regiman fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas

Cantidad Unidad Descripcidén V. Unitario Impuestos Importe
48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 LJI1I.‘|JI.U . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 314.52 002-IVA 16.00% 314.52
"~ TRANSPORTE DE PASAJEROS) S 50.32 i
servicio
Tarifa
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00% .
1 APLICA DE RENTA 4.44 071 4.44
" CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% '
Importe con letra Subtotal 318.96
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 MXN IVA 51.03
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 369.99
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 51.03

Observaciones:
Viaje: 2024-05-27, GUADALAJARA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI .W
Efectos fiscales al pago aC url

Moneda: MXN
TRIP UUID: 1d056415-7cde-44e5-aa82-3d2aRf5a243¢ CFDI 4.0 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000702359392

Folio Fiscal: S5CAA20F-3DA8-526A-A0C9-4E7330247508
Serie Certificado SAT; 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

C5ZCnZtoWRLz0sfahW4BHEXbks4XdS0Z6 TVIoLpujMdOLPnSxVadQYeU18Vp/p36PtUmMnAQuS 74irviAZ pysVi
TMRhHRO4ixwCAADbxTnAISpMLNr8vmM+wqp9fpkUWHYFB1u3e68lgQGnNcP9a0saWeQOh/9Ly3dda3lYIROYa0

f67/noGy967k4BVITXBx1zmxh0xicQUqd|LVRhAa/PdxnzqXORpd+IgHFS7fgXvpsUjjFODWPAIG)tmMGYCjdd
yd2gmuncN103GfiNPljeKKANmkXW6sZ7NKKDxizodgL/SmbtmZCSdiGuH]5RhnULS/51qiQ27TDhhfUBuBng==

fyAunGYEIrSXaDSmy6M4RKu2L+2GRfyo2ih+b+/qhAEXy/VE|ri66 YOBEBGDSIiZYQOn3CQOEngg5a88BkgIKFT
TFRNINKGY/GIfM+3y32YZTHIRHIBXZayZXMhHI2CAsKBL8519+p3yvxxluRdUoMz9k32gGrY|SN+hUpeacX00
UhIYt8181GsLeRB1CEWTFoANU3PELBwWSZTk|cUrWLKLITBgkeDod]G076axTBsVaq|GK|eR)Vz3vNpfvGimXQb
LIMsGDALThoQFQVyI|SxUy4R9049CpsL3IwGkMhC2fnXs0+al+3ZIhpahEC2Q7 yfKnDMyo9xcwUScCsRHkwNw==
Cadena original del comp certificacion digital del SAT
|11.1|55CAA20F-3DAB-526A-A9C9-4E7330247509|2024-05-27T14:33:04|C5ZCnZtoWRLz0sf4hW4BHEX
bks4Xd50Z6TVIoLpujMdOLPnSxVa4QYbU18Yp/p36PtUmnAQUST4irv)AZpysViYMRhHROAixwCAADX7TNAISpM
LNravmM+wqp9fpkUWYFB1u3e68laQGnNcP3a0saWcQOh/9Ly34da3lYfROYa0fE7/noGy367k48VITXE8x1zm
x60xicQUqg4JLVRhAa/PdxnzqXORp4 +IqHFS7fg XvpsUjFODWPATGItmMGYCjddyd 2gmuncN102GfiNPljeKKA
NmkXW6sZ7NKKOxizodgl/5mbtmZCSdjGuH|5RhnUu5/s10iQ27TDhhfU8u8ng==|00001000000504204441||




CUENTA SOLICITADA

La Madalena Gdl
THE LANDMARK
AV. PASED DE LDS VIRREYES No. 45
TEL. 3336509268 D 3331132146

Mesa: 70
# Cuenta: 170805
Fecha Cuenta: 2024-05-28 16:16:00
Fecha Imp;: 2024-05-28 18:11:40
Cuenta Sesion: 25
Camensales: 1
Atendio: JOSE  VALTIERRA
1 BAKU $170.00
| CREMA DE CHILE ANAHEIM $120 .00
1 CAMARONES EN NOGADA $389.00
1 P ELOTEC/HAADGEN DAZ $250.00

IMPORTE:  $935.00
SUBTOTAL:  $80u.03
a: §128.97
TOTAL: $935.00
DOLAR: $62.33 USD

Podra generar su factura hasta el dia:
viernes, 28 de junio de 2024 en la liga:

https://parrotsoftuare. io/Portales/Facturacion/

Codigo Facturacion: 007260170805935

BBVA

LA HADALEHA
[ PASEQ UE LU VIRREYE V1o
PUERTA DE HLiEARO
Lhk 24 salisco
AFILIACTION: pB4562122
FELe 2EHATLY HORA 18213
--C-L-I-E-N-T-E--
L BEBIID INTERNACLLDeoLT )
VENTA
CONSUMO $935.08
PROPINA $187.88
TOTAL A PAGAR $1122.08
APROBACION: 236111
ALABEL: VISA DEBITO
A1D: AGOGBBDVEE3101G

HESERD 76 _
SUTORLZADO HEDIANTE FIRHA ELEL TRUNILA



CUENTA SOLICITADA

La Madalena Gdl
THE LANDMARK

AY. PASEQ DE LOS VIRREYES No. 4%
TEL. 3336509268 0 3331132146

Mesa: 70
# Cuenta: 170805
Fecha Cuenta: 2024-05-28 16:16:00
Fecha Imp: 2024-05-28 1B:11:40
Cuenta Sesion: 25
Comensales: 1
Atendio: JOSE  VALTIERRA
| BAKU $170.00

1 CREMA DE CHILE ANAHEIM $12..00

1 CAMARONES EN NOGADA $389.00

1 P ELOTEC/HAADGEN DAZ $250,00
IMPORTE $935.00

SUBTOTAL: $606.03

IVA: $126.97

TOTAL: $935.00

DOLAR:

$62,33 USD

Podra generar su factura hasta el dia:

viernes, 28 de junio de 2024 en la liga:
https://parrotsoftware. io/Portales/Facturacion/

Cadigo Facturacion: 007260170805935

BBVA

Lh HADALENA

[ PASED LE LUS VIRHETE V10

PUERTA TE HIERRU

Thar Al sallscy

AFILIACIOn: pB4562122

FELite 8HATLY WORA 18213
- C-L-I-E-N-T-E--
S GERLTO LNTERNACLY Dedl
VENTA
CONSUMO §935.08
PROPINA §187.08

TOTAL A PAGAR
APROBACION: 236111
HLABEL; VISA DEBITU

AID: AB@BHOBBEII01E
HESERD 78

§1122.08

ELECTRONLLA



28 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total 147,63 MXN

Tarifa del viaje 136,48 MXN
Subtotal 136,48 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 2,03 MXN
Cuota de solicitud @ 9,12 MXN
Sin descontar impuestos 127,27 MXN
IVA 20,36 MXN
Pagos

Visa =2=9995 147,63 MXN

28/5/24 08:13

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




28 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total 119,79 MXN

iTenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio
original del viaje porque hubo un cambio en la ruta prevista.

Tarifa del viaje 107,75 MXN
Subtotal 107,75 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1,83 MXN
Cuota de solicitud @ 7,60 MXN
Monto para compensacion de la huella de carbono @ 2,61 MXN
Sin descontar impuestos 103,63 MXN
IVA 16,16 MXN

Pagos



Visa #9995 119,79 MXN
28/5/24 14:13

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: 988EA- _0004035
ugar de Expedician \'.4":‘lj -I :"_’_."‘ Ry .f.lj.a.-:l.ll A :|~.l:_'-,

ite: | - Ingraso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
JOSE LUIS RENTERIA DELGADILLO CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA RDO
RFC: REDLB40521)MA RFC: CPT1712204X1
b Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: G03 - Gastos en general
traves de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 77710

Regimen fiscal 803 - Personas Marales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
a8 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
| |J|1'E'|"-" de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 99.08 002-IVA 16.00% 99.08
: i-u-?.."ml' TRANSPORTE DE PASAJERCS) i 15.85 '
SRy Tarifa
XNA - no 23161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00% L
APLICA DE RENTA 1.58 0.25 1.58
gadlaie CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL 1.5%
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
s | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE U -
1 WNIDAD TRANSPORTE DE PASAJEROS) 261 R 261
SER.\.:‘.I.('H" MONTO PARA COMPENSACION DE LA HUELLA DE e
“~  CARBONO
Importe con letra Subtotal 103.27
CIENTO DIECINUEVE PESOS CON 79/100 MXN VA 16.52
Metodo Pago: PUE - Pago en una sala exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 119.79
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.52
Observaciones:

Viaje: 2024-05-28, GUADALAJARA

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI ﬁ
Efectos fiscales al pago ac url

Maoneda: MXN
TRIP UUID: cS5cdb218-ede0-4df7-a644-410%efd3eab? CFOI 4.0 emitide a trave s de

Numero de Certificado: 00001000000513334612

Folio Fiscal:t 0D1FFFBD-51EC-5C2F-BECB-BABD44HBHBAA
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

uzuo8YbD4I7022L43ATQL2Kiv2 /viecQKrDHBU2imsVKDo)+ TYANVVLMCqfOYxNvKEs/|630/m)S9cyAEJWFGE

TKPfgLJUclxuf20+RRsXBvvBwSaMXWPBXQRtBZDpuBFy2zXG]svNuChtt9IMgrqGyXF0J9Tki2+c3kBIW1FOI
yKHT+LHDisSAXINWT7sR4euC/thatfCxErF+WyBojafGDY1+6XAglUDcIrtHAZSTZTughgAnOLdc )‘np(]xijH.lil
2019gZsxRXtoWB1sXFx936qIBPI33PC250/X +isvFxaBlOLoGdyZ9KID1eTtcVjCinl9W3ubbLMDMRKW7I0A=

DttgVMtkRILMBUfRRwI/+0uB82NwnBiFvy4GGalgye29CT7I19wc3TIQHtxVbnI3rBWERCIHZChFZPXGExN/cayhaq
wBC29M/JBEnWUPR3k+4jpcCAETiqnzTpSPU/|yYLNG1glkxk80VY9oQpNMnIGBXyMRuSk1QasS5u)tspiquvar?
HNhPgHs7A/rNhEEHT 3yjnnwGVrsmG2kqq7pKBPPCNQskbzS+150bsi6EmcCZ3yjzulcKAG+YeysP9S1k|b0Zg6
70ednEhi5BGJSIFEN1Vd9pOM752Y54gDAL+mAkxa2mOZD+QWhsSOMVmrNwPTjuVFeAXYuxYE2c1f3gZPnXpg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]0D1FFFBD-51EC-5C2F-BECB-BA6D446B68AA|2024-05-28T14:13:48|uzuo8YbD4I7022L43ATOL2K
Iv2/viecQKrDHBU2imsVKDo)+TYANVVLMCqfOY xNvKts/|630/m)S9cyAE|WFGBTKPfaL)Uclxuf20+RRsXBvv
Bw5aMXWPEXQREBZDpuBFy2zXG)syNuChtt9IMgrgGyXFOJOTKI3+c3kBIWLFOlyKHT+LHbis9AXtnWTsR4auC
{tbqtfCXErF+WyBojabGDY1+6XAg1UOCIrHAZSTZTughgAnOLdc20e0xMwjH4112Q19qZsxRXtoW81sXFx936¢q
I8P933PC250/X +1svFxaBIOLoGdyZ9KID1eTtcViCinl9W3ubbLMDMRKW 710A==|00001000000504204441||




28 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucion gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud @

Sin descontar impuestos

IVA

Pagos

Visa #0229995
28/5/24 16:01

129,93 MXN

118,12 MXN

118,12 MXN
2,177 MXN

9,64 MXN

112,01 MXN

17,92 MXN

129,93 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: RWAZSQ-1-0000041

2024 28T16:00:58
pedicion: 45066 -

e Comprobante: | - Ingreso
Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

MANUEL ARTURO NIEBLA SARABIA CONSE]D DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: NISMB51007 2F¢ FC: CPT1712204X1

- Régimen de Actividades Empresariales con ingresos a

traves de plataformas tecnologicas

DI: GO3 - Gastos en general
micilin Fiscal: 77710

Régimen fiscal. 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 lJnn’i;‘l s VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 110.14 002-IVA 16.00% 110.14
“corvicio  TRANSPORTE DE PASAJEROS) i 17.62 )
>EIES Tarifa
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO = ;
XNA - NO -IVA 16.00%
1 AbLica DERENTA 1.87 Ll 1.87
@ CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% o
Importe con letra Subtotal 112,01
CIENTO VEINTINUEVE PESOS CON 93/100 MXN IVA 17.92
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibician Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Tota 129,93
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.92
Observaciones:

Viaje: 2024-05-28, GUADALAJARA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 'ﬁ
Efectos fiscales al pago actu rl

Maneda: MXN
TRIP UUID: eal8e566-0030-4018-9f88-30f1c94b9¢28 CFDI 4.0 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000706163052

Folio Fiscal: 08BDBCDS-BADS-58CC-83B2-978976850489
Serie Certificado SAT. 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

MsmSQQXHOARB7CqpVoleGp+BukjeleyU72an3005m70)VZ2EcFEAALZYusz8UUyPosvwSdE3aDCRX5HqLtzRr
p3gzUHgpOQVIDMFoH5xwERQ])Yi+BsygbLLURNWhHAmMNIU+kgalvRVIXLNeIWPXPMIp8oX43aNulN5uC3/m1XCP
xrvn/]0BzXVgg3pAsqS3YTy31UVVLsWIz70QIBVUCLivnX/6TBSAQLM +iUrBLoAOTKS 7T 7TmZXZoZY4+6bBDCITL
GxLCNLO/zxTAZEPVOSTFW3ISRO5h]dqZs7Xe1hSPdeYyGeXKgVimjcINyb X XOwOB32kGem4EpEIcFc09DCHQ==
Sello digital del CFDI
dVhUZytQsPvG7SGkvQImUxxUPC3IZXYCNX3NIme87i4HadfF1cdT)3L0090Qvy0IKM5UIHkAQiahnp7nDSKh5y
8GOTCHVIOSUS5ZH1deW7BMYBuYIIQAL+weaFXGy514yFS/xOFhf3GyNfkpGzFaUolYWSInFyKCmJAWFARf|5j4
uA/oaAhlvoYBeNDOZy14btoDqlvyR30+rBpjILDEkeBYA46dSew|mKgXILXa8PVkfQVDMOXhvFAUNTIgMYQ126L

KxiBbHH300p|NYTguyStLFwvtcRIBEYI63IB3UdLivctP7 PI4GKXTE+I1YDgiAwnpWQbkO0ooirc/quOmzLg
Cade riginal del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]08BDBCD5-BADB-58CC-83B2-97B976850489|2024-05-28T16:01:03|MsmSQQXHOARBT CqpValcGp+
BukjeleyU72an3005m70)VZ2EcFEAALZYUszBUUYPosVWSAE3aDCRX5HgLtzRrip3qzUHgpOQVEDMFoH5xwERQD
1JYi+6sygbLLURNWh4mNIU+kaalyRV|XLNelWPXPMIp8oX43aNulN5uC3/m1XCPxrvn/|0BzXVgg3pAsgS3Yiy
31UVVLsWFz70QIBVUCLivnX/6TBSAGLM+iUrBLoAOTKS 7 7mZXZoZY4+6b8DCITLGxLCnLO/zxTAZEPVOSTFwW3I
5RO5h|dqZs7XelhSPdeYyGeXKgVIm)cINybXXOwOB32kGem4EpEIcFcO9DCEQ==|00001000000504204441 I




28 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total 219,98 MXN

Tarifa del viaje 206,97 MXN
Subtotal 206,97 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 3,76 MXN
Cuota de solicitud @ 9,25 MXN
Sin descontar impuestos 189,63 MXN
IVA 30,35 MXN
Pagos

Visa 229995 219,98 MXN

28/5/24 19:13

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Regimen General de Ley de Personas Mural
OPERADORA Di ALIMENTOS Y MALTEADAS
54P1 DE CV
R.F.C. 0CC11011107TA
SUC. 761 AEROPUERTO GUADALAJARA
Carretera Guadalajara Chapala KM 115
45650 Locales B33 v B34
Jalisco
(uadalajara Jalisco
45659 Jalisco

FOLIO @ A 88610 ‘ i

VEND. : ARANDA/ROMERQ /MARTTZA AZUCEN [
ORDEN ¢ LIZ #PAGER 777

FECHA : WED 29 MAY 24 07:10 AM

1 Carajillo Shake 280,00

1 DBL Egg White Light 121.00
1 Papas con aueso 132,00
533, 00

e i A pAGDS 0 e
DERITO CAR 533. 00

(QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS (/100 M
(VA @ 73.52 NETO :459.48 CAJA # 1
24-05-2024 07:10 0186664 CID10929TCH
Consulta nuestro aviso de privacidad en
wiw. shakeshack. com. mx
Fn caso de requerir Factura Electronica
la podras solicitar en el momerito del
pago o durante elanesadedconsumo.
woikkikk Datos para Factura KRRHmAGRK
b Ticket @ 45441761100400 L
(i Monto @ 533.00 B

*3#*#K*R*%*ﬂ******ﬁk*ﬁiﬂﬁm*$$%i&?**%ﬂﬁ

L

:
4544176100400

Como 1o hicimos )
Cuentanos que piensas aqui’

OPERADORA DE AL IMENTCS Y MALTEADAS SAPI
cijt. 761 AFROPUERTD GUADALAJARA
Carretera Guadalajara Chapala KM 17.5
45659 Locales B33 y B34

_ Jalisco
HUMERD DE AFILTACION 4558259
PAGARE

VENTA
XKOOGOOXXXX2TT0
AUTORIZACION 648403
ARQC : AO363FBB4B4ADFAQ 181
ATD © AO000GO0031010
CONSUMD $ 533. 00
GRATIFICACTON §$ 0,00
TOTAL MN $ 533.00

_ GEBITO CAR
CUBRIRE TNCGNDICIONALMENTE EL TOMAL
OF ESTE PAGARE A LA ORDEN DEL BANCO
" EMISOR DE ESTA TARJETA,

SEGUN CONTRATU, DE DONDE SE GERIVA
ESTA TARJETA Y DICHO PAGARE
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PAGARE NEGOCTABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO

ik COPIA CLIENTE *x
CUENTA : 100400 CORTE : 10929
CAJERO : (186664]  VEND. @ [186664]
FECHA 29-05-24  HORA 07:10:56
7610010000



Pegimen General de ley de Persoras Moral
OPERADORA DE ALIMENTOS Y MALTEADAS
SAPT OF CV
R.F.C. DCCII0YTIGTA
QUG 761 AEROPUERTD GUADALAARA
farretera Guadalajara Chapala KM 17.5
45659 Locales B33 v B34
Jalisco
Guadalajara Jalisco
45659 Jalisco

FOLID @ A 88610 _

VEND. ARANDA/ROMERD /MARITZA AZUCEN [
ORDEN - LIZ #PAGER 777

FECHA : WED 29 MAY 24 07:10 AM

1 Carajillo Shake 280, 10

1 DBL Egg White Light 121, 00
1 Papas con Jueso 132. 00
533. 00

T PAGUS o XM
DEBITD CAR 533.00

(QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS (/100 M
fVa @ 73.52 NETO :459.48 CAJA # 1
29-05-2024 07:10 186664 CID109231C]
fonsulta nuestro aviso de privacidad en
wiw. shakeshack. cam. mx
Fn caso de regquerir Factura Electronica
la podras solicitar en el momento del
pago 0 durante eldnesddeaconsumo.
wnokkkkk Datos para Factura KRRREACRE
bl Ticket @ 45441761100400 *
# Monto @ 533.00 #

*****k********%**K*k&kﬁ*%****%%i****ﬂx

.-;"l. _l‘ | £ 1‘
45441761100400

Coma 1o hicimos _
Cuentanos que piensas adul:

OPERADORA DE ALIMENTOS Y MALTEADAS SAPI
SUC. 767 AEROPUERTD GUADALAJARA
Carretera Guadalajara Chapala KM 17.5
45659 Locales B33 vy B34

Jalisco
NUMERD DE AFILIACION 4558253
PAGARE

VENTA
KRAXXHKXNXXKKZTTO
AUTORIZACION 648403
ARGC : AO363FBBABAADFAD 181

AID @ A0000000031010
CONSUMOD $ 533. 00
GRATIFICACION $ 0.00
TOTAL MN $ 533.00

DEBITO CAR
CUBRLRE INCONDICIONALMENTE EL TOTAL
DE CSTE PAGARE A LA ORDEN DEL BANCO
EMISOR DE ESTA TARJETA,

SEGUN CONTRATO, DE DONDE SE CERIVA
ESTA TARJETA ¥ DICHO PAGARE
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PAGARE NEGOCTABLE UNICAMENTE COM
(NSTITUCIONES DE CREDITO
xk COPIA CLIENTE xx
CUENTA © 100400 CORTE : 10929
CAJERD : [186664] VEND. @ [186864]
FECHA 29-05-24  HORA 07:10:58
7610010000



D i
SHAKE §SI-IACK

OPERADORA DE ALIMENTOS ¥ MALTEADAS

UNIDAD

VALOR UNIT

TOTAL

K Imporie con letra

Fago en una scia exhibicion

Sello Digital del CFDI

ap

Sello del SAT

il

ORI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




')/V(m;a

Por ti, una delicia
WWW.marisa.mx
R.F.C. LACIAS01 276K

Sucursal: AEROPUERTO |
Carr, Guadalajara Chapala Km 17.5-D17, Cal.
Guadalajara (Miguel Hidalgo y Castilla), Tlajemulco de
20Riga, Jalisco, MX CP. 45659
deropueroipasteleriasmarisa.com.mx
TCL: (33)3488-5250
Expedido en: Tlajornulce  Jaliseo
de ZuﬁlL__J
Fecha: 29/may. /2034 Hora, 07:31:57
Cliente: PUBLICO EN GENERAL

Web Id: 9eZca Folio: MAA!-.RRCGDHA-I?
besc. l.ngnmm o Mﬁ(‘;r{t R Pr Un. lmpurle o
CAJA MACARRGNES 00 180.00  180.00
GALLETA NENAS CHICA 1.00 150,00 190.00
e pzag___..... s

{TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00U/100 M. N)
Ventas tasa (% 370.00
Ventas tasa 1&u: 0.00
VAL 16% 0.00
Total: _ $370.00

Sus Pagos:

TARJETA DE DF‘BITO 23 5370.00

Total de | pagos 370.00

Su cambio: $0.00

Le atendid: TALAMANTES ROTHA LUZ OFELIA
UNAVEZ SALIDA LA MERCANCIA, NO SE ADMITEN CAMBIOS HI
DEVGLUCIONE
SOLO FACTURAMOS DENTRO CEL
QUEJAS Y SUGER
atercionalcliante® pasteleriasn riad
Aviso da privacidad an www pastelar __sme_ngelcgmgmz\_
DOMICILIO FISCAL: Pino Suarez 1039-20, Col, Beleres
Norte, Zapopan, Jalisco, MX CF. 45145
Obtén tu factura en |inea desde la pagina;

hxtni.t_!mmmmmmnmumm

A0 MES DE COMPRA

Ticket emitido con SimanGB® ERP
www. simangl. com



']/V(M;‘;d

Por ti, una delicia
WWW, marisa.mx
R.F.C.LACIGS0 1 276K

Sucursal: AEROPUERTO |
Carr. Guadalajara Chapaia Km 17,5017, Cal.
Guadaiajara {Migue: Hidalgo y Castilla), Tajomiulos de
Ziiiga, Jalisco, MX CP. 45659
asropuer pasteleriasmarisa.com mis
TECL: [3373608-5250
Expedido an: Tiajorulce  Jalisco
e Zul"ln__.a

Fegha: 29/may /2024 Hera: 07:31:57
Cliente: PUBLICO EM GENERAL
Web |d: 922ca Folto: MAAERRCODA3447
Déscnpcién Cant.  Pr.Un. }r_r_'.pwrte "
CAJA MACARRONES 100 180.00  180.00
GALLET A NEMAS CHICA 1.00 154,00 19000
mosias __i_pzﬁ_s_____._,_____,.. e
(TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/ 100 v, N)
ventas tasa (%: 370.00
Ventas tasa 1ém: 3.00
LV.AL 186% 0.00
Total: $370.00

Sus Pag.:'m:_'m o

TARJETA DE DEBITO 23 oo
Total de pagos: 370.00
Su cambig: $0.00

Le atendid: TALAMANTES ROCHA LUZ OFELIA
UNAVEY SALIDA LA MERCAMCIA, MO SE ADMITEN CAMBIOS Rl
DEVOLUCIONES.
SOLO FACTLIRAMOS DENTRO DEL MISMC MES DE COMPRA
QUEJAS ¥ SUGERENCIAS:
atz:cionalcliante D pastaleriasmarisa.com mx

Avisc da privacidad en www.pasteleriasmarisa.com,mx
DOMICILIO FISTAL: Pino Sudrez 1039-20, Col. Belenes
Norte, Zapopan, Jalisco, MX CP. 45145

Obtén tu factura en linea desde la pagina
hstos:/ /1 i

]
Ticket emitide con SimanGB® ERP
wiyww simangB.com



29 de mayo de 2024
Gracias por usar Uber, Lizeth

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucion gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud @

Sin descontar impuestos

IVA

Pagos

Visa #9995
29/5/24 06:31

418,42 MXN

388,55 MXN

388,55 MXN
4,64 MXN

25,23 MXN

360,71 MXN

57,71 MXN

418,42 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: TER-67696720

Fecha de Expedicién: 2024-05-29T06:31:17

Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Qbregon, Ciuda xico, DISTRITO
Tipo de Compraobante: | - Ingresa
Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS CONSE|C DE PROMQOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: DSA130408AM2 RFC: CPT1712204X1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicillo Fiscal; 77710
Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
cag. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 Unidad e VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE p— 002-IVA 16.00% —
ATEY o TRANSPORTE DE PASAJEROS) . 57.07 Y
SETVIE Tarifa
NA . NO 23161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ) 002-IVA 16.00% e

1 -, DE RENTA 4.00 A 4.00
ApPLICA [ 0.64

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

Importe con letra Subtatal 360,71

CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON 42/100 MXN IVA o F 0
Metodo Pago: PUE - Page en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 418.42
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Impaorte
002 Tasa 16.00% 57.71

Observaciones:
Viaje: 2024-05-29, GUADALAJARA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 5
Efectos fiscales al pago actu rl

Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: LAGM6812255C0 | MISAEL ALEJANDRO LARRAURI CFDI 4.0 emitido a través de
GARCIA

TRIP UUID: 138b41f4-f40c-4853-92a9-6¢fc2337961c

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 21A15617-1542-5EF0-BA6D-B1FAF3E702AC
Serie Certificado SAT: D0001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
LdUgEev174memuO3WBM26acDMmfX/DUSzI/FyyY X/wIEvA0itWLEqhPIgQBf/9EBfNUM|FFHFRBNS76+LL79
Mgk01+3UwgAXXM7/7sp201BHIORO54712n5A3kdkGbDpu331Y2W/e14mECxWZNGIMhpsxI65BQ/EZBeubVWOw
cECz070anM7SxnRxYolEDjX65hUB0IAbNDb/ilsgWYnWKvwads1LITXKmEvKk2XVPisAcPmigvh (NARTLJJSrmoqx
BR7KD9H66Dt20+0NyhBXNBQ1Tzue2pl38YpcdSNVETOMqcPeNSH22nyLrtbL/X0TRIXIDTMCGIU2pBdSVGSg==

Sello digital del CFDI

QE+amj2/jTZDkO/A4DDKOWXKrQI16gnrRVKHImuryhLAMLKY +us2DIbZPmXIufoVQdxMTphUSm3H7ibWILDV40
hJRbFLSxFxHpglCSHWU1VaRjdN204swFHevWjlikPCOmIbOATGP28UuyReeZbchbQiTn5+YmIVycgUAlsekr)
RF/dW]bjQ9vdXrCym1FReoVTeVTYSCIPhQBIj6ukbED)3QOHFVIAICAIQcsbfG+oYLe+0shSTRtQIdhzS3NXbC

PmQ EAoB]f0d9jnubg==

|AACIH2V]st3P 1ZuUBL.><qlhEpSnlJz]qu(} +RhUR3hNZYW2XtmSECBIMPssVTCEVMC
i del complemento de certificacion digital d

||1.1]21A15617- 1542 3|:Ff) BEBD B1FAF3ET02AC|2024-05-29T06:31: 221L[1Uf}EP‘J1? dmemuO3W8M26ac

DMfmrfX/DUSzI/FyyY X/ WIEv40itWLEQhPIgQBf/9EBfNUMFFHIRBN97 6+ LL79Mgk01+3UwgAXXM7/T75p201B
HrORD54712n5A3kdkGhDpu331Y2W/e 14mjECxWZNGIMhpsxI65BQ/EZ8eubVWOWCECZOTOanM7SxnRxYalEOjX
65hUBOIALNDL/IlsgWYNWKvwBds TITXKmEVk2 XVPfsAcPmIgvh XNARTUj8rmU0qxBR7KDIHE66Dt 20+ ONybBXNBQ

1Tzue2pl38YpcdSNVETOMgcPeNSH22nyLith L/XO7RJXIDTMCGIUZp8dSYGSg==|00001000000504204441||



Tipo de Comprobante: | - Ingreso
3 Serie: CUN
FieXshuttle Fot: 21
: “m o Fecha: 06/Jun/2024 10:30:02
Emisor Lugar de expedicion (C.P.) 77560
OFIR TOURS
RFC: OTO100125AV7
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Domicii.io: ; ' Tipo de cambio: 1.00000

Av Mexico Mza 1 B Lt 13 Alfredo V Bonfil Benito Juarez Quintana Roo

Meéxico 77560 Moneda: MXN - Peso Mexicano
Receptor

Cliente: CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: CPT1712204X1

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 77710

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

iCanlidadi Unidad | Clave Unid [Clave Prod/Ser | Descripcion [Valor unitar | Descuento | Impuestos | Importe |
| ad SA I vicio | I io | |
100  SERVICIO E48 -Unidad 78111802 SERVICIO DE $1,100.00 $0.00 - $1,100.00
de servicio TRANSPORTACION TERRESTRE

Subtotal: $1,100.00

Total con letra: LV.A.: $0.00
mil cien Pesos 00/100 M.N, Total: $1,100.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000517355667
Folio Fiscal: 079F2A62-6785-4024-982E-C7D9750CA4AD
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: 2024-06-06T09:30:07

Sello digital del CFDI

EOPTIMaXcxqePQISm+S Bkt+ pVVeUER PiviESIvxSocrgMixuxPwyzFOalofmswoiuBWnHLAMRR +J2rPXBOBIayMRSCNA+8AT IRByswomBocl GGxMyU4ZFVEIHC ZqBSQxUNvoVLIST
xhKuoX4 7y TSZKIAT YevL09sKar7SLsLafQ+L +H3WCUBIBDwu3ON/U7gR2Yjo4b4E +1IXm 1/80nSRTEBAVP4 Y[VBIShGCpQVxQgxsiz2)aTCSCBITKa7 XSK 14w3h0SrTNb481+sToPS9/2]
EniS3y/1FTSdEAqritv+ 9nFkX1zDVYBWxBHrBSZ TkSBoxVdFyL 2THeukkow==

Sello del SAT

OvidL NCgaziir20Dd0u1mYnZzx4ENSbIPCd7IHMHGeK29SLsCRR VR 1y40xpWIeBI0E4ox2iihitdblgufm+ 7 BbPh4B8E3yl+0c+83D0ad|o] YA TakRIS IMmONMNT JdF HxoNSDThUMBI
o7 TUQqmA1 MighGOs TDIETE2S5280NRIsuclvNZAUT Y1 JADGEDzwynpab XITDS5L2 +6m T9MOMkjwdXb7jL1a0IglleQKgzaCsHP7 g AJBBwq4SZVI3 IwCicll 2J2D13euRD yaTidgMOOSIE
Th4j38Fu9Gyz Y HTwB TitNxcqtl Sof FgGSaytHTGihAuP|db2bjBg==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

111.1|079F 2A62-6785-4024-982E-C7D9750CA4AD|2024-06-06T09:30.07|MASOB 10247 COIEOPT MaXcxacPQI5Sm +HSBkt +pYVEUER1 PtviEBIvkSocraMxuxPwyzF Oalofmswo2tu
BWnHLAMRR +J2rPXBOBIayMRSCNA+EA1 IRByswomBoclGGxMvU4ZF VEIHCZaB5UxtNvoVLISTxhiKuoXd Ty T5ZKkBATY xul.09sKar7 SLalefQ +L +HIWCUDIBDwu3QN/UTQR2 YindBaEl +1Xm1
J‘BOI\SRTaEE;‘lilVPAYNGIShGCDQVMQQ ¥siz2Je TCSCBITKaTXSK14w3hOSr7NB481 +sToP SAZJENi 53y FTSAEAQrXv+InFkX1zDVYEWBHIBSZ 7k 580xVdFyL 2 THevkkew==|00001000000
5051422

Version del comprobante: 4.0 Hoja 1



